
Nech mě poslat tu zprávu (Take a Message To Mary)

Náplava

Víš kam až jdou vlny příštích dní
 Kdo ztrácí čas za svítání

Nech mě poslat tu zprávu ať strach nemá dívka tvá
Nech mě poslat tu zprávu ať dnes klidná usíná
Píšu jí že hned ráno odplouváš že kapitán pověst má zlou
Deset týdnů na moři strávit máš ať chrání tě láskou svou
Ó – chrání tě láskou svou

Nech mě poslat tu zprávu ať strach rychle pomíjí
Blíž pojď spěchám a vím proč není čas půlnoc odbíjí
Píšu jí že loď ´Zítřek´ jméno má a trojzubec že krášlí příď
Svůj náklad poveze dlouhý čas až tam kde sám Neptun spí
Má cíl tak vzdálený

Nech mě poslat tu zprávu než loď signál zahouká
Blíž pojď spěchej jsem v právu ať noc nezná marný pláč
Kdyby náhodou víc ses nevrátil kdyby pán moří k sobě
tě vzal
Tak ať ví že ve chvíli nejtěžší jsi rád na ni vzpomínal
Ó – s ní že žít sis přál

S láskou – s láskou
Ó – s ní že žít sis přál

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

